[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     29.07.2024 г.

№ 73

   сл. Барило-Крепинская
О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения пятого созыва по Алексеево-Тузловскому двухмандатному избирательному

 округу № 2
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить по предложению Территориальной избирательной комиссии Родионово-Несветайского района Ростовской области и  по согласованию с собственниками (владельцами) объектов на территории избирательного участка № 1662  Родионово-Несветайского района при проведении дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения пятого созыва по Алексеево-Тузловскому двухмандатному избирательному  округу № 2 специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по культуре, молодежной работе и социальным вопросам Сеймовскую Е.А.
Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                              А.В. Букуров
	Приложение

к постановлению

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
от     29.07.2024  № 73

Специальные места для размещения
печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения пятого созыва по Алексеево-Тузловскому двухмандатному избирательному

 округу № 2
	№

п/п
	Номер избирательного

участка
	Адрес места нахождения помещения для голосования
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1
	1662
	Ростовская область Родионово-Несветайский район,
сл. Алексеево-Тузловка,

ул. Садовая, № 24А
	Информационный стенд.
(Родионово-Несветайский район,
сл. Алексеево-Тузловка,
ул. Просвещения, № 28)